

Traditsioonide hoidmine ja heategevus Võru Järve Koolis

Erasmus+ rahvusvahelise projekti „Kas EL on valmis eluks ja tööks” kolmanda projektiaasta tegevused Võru Järve Koolis on kavandatud intellektipuudega õpilaste omandatud oskuste realiseerimiseks. Selleks on kalenderplaanis olnud erinevad tegevused suuremate ürituste ettevalmistamiseks. Üks nendest oli jõulutunde loomine ja traditsioonide hoidmine.

Advendiaeg algas õpilastele ja pereliikmetele, õpetajatele jõuluüritusega Rogosi mõisas. Enne jõule toimus koolis suur jõululaat, kus müüdi vaid omavalmistatud tooteid. Ostma olid kutsutud õpilaste pereliikmed, erinevate asutuste, maavalitsuse ja linnavalitsuse töötajad.

Järve kooli õpilased koos õpetajatega alustasid jõulumüügi toodete valmistamist juba õppeaasta algul. Korjati sügisande – seeni, marju –, millest valmistati hoidiseid. Täname Kreutzwaldi muuseumi töötajaid, kes lahkelt lubasid kenasti kaunistatud hoidisepurke kuni turustamiseni muuseumi keldris hoida.

Jõululaadalt oli võimalik osta ka omavalmistatud, värviliselt kaunistatud ja pakendatud vigurpiparkooke ning täidisega pähkelküpsiseid.

Projekti tegevused on kinnistanud õpilaste oskusi ja andnud positiivse kogemuse õpetajatele juhendamisel. Järjepidevus toimetulekuõppes on väga oluline.

Paralleelselt projekti



Jõululaadalt oli võimalik osta ka omavalmistatud hoidiseid, kaunistatud ja pakendatud vigurpiparkooke ning täidisega pähkelküpsiseid.

tegevustega tuli arendada tööga seotud õppekava valdkondi: kodanikuõpetus, karjäär ja ettevõtlus, terviseõpetus ning hindamissüsteem nende oskuste taseme määramiseks. Dokumentatsioon tasemete järgi komplekteeritakse ühtseks raamõppekavaks, millest tuleneb meie kooli tööga seotud õppekava.

Üheks ülesandeks projekti käigus on olnud selgitada õpilastele, et alati ei pea olema saaja rollis, vaid vahest tuleb olla ka andja. Juba mitmendat korda annetasid Järve kooli õpilased üritusest saadud tulu heategevuseks. Meeldiv koostöö Antsla Gümnaasiumi õpilaste ja õpetajatega ajendas seekord annetama müügitulu selle kooli kultuuriürituse korraldamiseks. Meeldiv üllatus oli, et Antsla Gümnaasiumi jõululaadalt saadud tulu annetati Järve koolile õppe-

vahendite ostmiseks. Rõõm heateost oli mõlemapoolne.

Osa valmistatud tooteid pakendati ja annetati Võru linna heategevuslikule oksjonile, kust saadav tulu läheb suvel toimuva lastefestivali korraldamise toetuseks. Üritusse oli kaasatud ka hoolekogu, kes aitas samuti müügiks ette valmistavates tegevustes.

Kõik tegevused ja üritused on jäädvustatud fotode ja videotena.

Traditsioonide hoidmine ja jõulutunde loomine suurendasid intellektipuudega inimestes positiivsust ning enesekindlust, aitasid kaasa aastaringi tajumisele. Seda püüamegi oma õpilastele projekti tegevuste ja igapäevatöö kaudu õpetada.

Oleme tänulikud kõigile, kes kaasa aitasid ja meie üritustel osalesid.

*Reet Kangro,
Võru Järve Kooli direktor*